4 .
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ungumeorum domus et fotius fam’iltn.nostrae 'sepulta
sunt, ne illorum momoria pereat, nosprotempore ut

" in praedxcta Kosciejow existenti smgulis diebus de-

minicis in exhortatione oratio fiat solemnis, eo re-
spectu damus, donamus et perpetuo inscribimus ex
cengibus nostris omnibus in eadem Winniki prove-
nientibus marcam unam, pecuniae communis monetae

et numeri polonicalis, per modernum in eadem Win-

niki ngstrum plebanum et successores ejus.exigendae
et praefatis plebanis in Kosciejow pro tempore exi-
stentibus perpetuis temporibus et in aevum singulis
annis . a 'praesenti incipiendo pro festo S. Martini
Episcopi et Confessoris solemnitate, et a nemine alio -
quam ab ipso nostro plebano et successoribus ejus,

.-per eum vero a nobis et ‘successoribus nostris ef- .
fectualiter sub censuris ecelesiasticis- repetenda

obligamus. Si vero, quod absit, aliquis successorum
nostrorum tam. pii instituti immemor existens eam
nostram voluntatem in pios usus destinatam et fac-
tam Domino Deo dicatam, animo impio et scelerato,
quovis colore infringere et in toto, aut in .parte or-
dinationem hanc non adlmpled'e ausus fuerit, divinae
ultionis pacationem contra eos imploramus, ut puni-
tionem dignam non evadant Porro plebanus moder-
nus in eadem Winniki et alii pro tempore existen-
tes erunt perpetuo obligati septimanatim, unam mis-
sam pro defunctis fundatoribus et. aliis benefactori-
bus Ecclesiae ejusdem -adimplere. Jus Patronatus
autem dictae Ecclesiae in Winniki ad nos praesen-
tium, et successores nostros bonorum nostrorum hae-
redes ut possessores, pleno jure perpetuo pertinebit. -
Quae omnia et singula rata, grata et perpetuo du-
ratura, immunitatiq et libertati ecclesiasticae inscri-
benda et incorporanda esse volumus. In quorum om-

" nium-. et singulorum fidem et testimonium promisso-

rum sigillum nostrum praesentibus est subappensum.
‘Actum et Datum Leopoli feria sexta Sanctorum Viti
et Modesti Anno Domini Millesimo Quingentesimo -
Quadragesimo Tertio {1543.) praesentibus Venera-
bilibus ot Nobilibus Dominis Andrea Lubelezyk a
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‘Bochnia Praedicatore, Joanne a Tuchola - Vicario in
Spiritualibus ac Officiali generali. Valentino a Pilzno
artium magistris Canonicis. Antonio a Leopoli Alta-
“rista et- Praeposito hospitalis ‘s. Stanislai Leop. Sta-
- nislao Kral a Premislia Plebano in Milczyce et Mi-
‘chaele Chomgtowski. Fundacya ta znajduje sig
w kosciele parafialnym lacinskim w Zétkwi. — Po-
twierdzona przez Stanistawa a Starzechowice Arey-
biskupa Lwowskiego dnia 27. Czerwca, 1543. znie-
siona przez Jedrzeja Pruchnickiego Arcybiskupa
Lwowskiego dnia 13. Styczoia 1631.r. " =
' 7) Munim. jur. priv. ac decr. Esiae Kulik. pag.
49, Zétkiewscy herbu Lubicz z Mazowsza przeniesli
sig do Wojewddztwa Ruskiego. Mikotaj Zétkiewski
wedlug Paprockiego Wojewoda Belzki z Tatarami
‘ozgste utarczki miewal i wszyscy odwazne “serce
przyznawali mu. Synow jego dwéch zostalo. Mikolaj
i Stanistaw. Mikolaj byt starostag Medyckim, o potom-
stwie jego nikt nic nie pisze. Stanistaw za$ brat
jego, JI najprzéd Wojewoda Belzkim, a potém Rus-